suas atribuições, com fundamento no inciso I, do artigo 69, da Lei Orgânica do 
Município, faz saber que a  Camara  Municipal aprovou e ele, sanciona a seguinte lei: 

Art.1°. Fica autorizada, mediante abertura de Decreto do Poder 
Executivo, a Abertura de crédito especial no orçamento do Município no valor de R$ 
38.300,00 (trinta e oito mil trezentos reais), conforme discriminação a seguir:  

FICHA UNIDADE CLASSIFICAÇÃO 

COD.  
ELEMENTO 

DESPESA 

ELEMENTO 
DA DESPESA 

FONTE VALOR 

CRÉDITO ESPECIAL - ACRÉSCIMO 
- 02.16.01 04.122.0011.2.0026 3.3.50.41.00 Contribuições 1.500 R$ 38.300,00 

ANULAÇÃO - REDUÇÃO